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银行收支明细表
报表年月： 2026年5月

单位名称： 中山市横栏镇新茂股份合作经济联合社

日期 摘要 收入金额 支出金额 余额

2026-05-11 收-刘水明-【200014009000-230023】2026年5月新河边综合楼东二幢一层
I11 卡、二层第4卡北边之二至第6卡之二、 二层第7卡至第12卡商铺约
963.49平方米卫生费

270.00 0.00 4,300,099.14

2026-05-11
收-黄素琴拖欠2026.3.1-2026.5.31承包新茂村村委对面综合楼第三卡商铺95
平方米租金滞纳金 228.80 0.00 4,300,327.94

2026-05-11
收-刘水明-【200014009000-230029】2026年5月新河边综合楼东二幢二层第1
卡至第4卡商铺卫生费 105.00 0.00 4,300,432.94

2026-05-11
付-广东科启建筑工程有限公司新茂村500万支照明灯具生产项目(一期)所有
水电、建筑物公共区装饰、室内装饰等施工工程款(预付80%)银行贷款资金
支付

0.00 1176871.25 3,123,561.69

2026-05-11
付-广东电网有限责任公司中山供电局2026.4村委对面综合楼、围头工业区、
东二栋综合楼电费 0.00 43,633.14 3,079,928.55

2026-05-11 付-原十一队林带根因病住院医疗补助款 0.00 1,000.00 3,078,928.55

2026-05-11 付-黄永标、麦洪有2026年3、4月份老人活动中心管理人员工资 0.00 6,000.00 3,072,928.55

2026-05-11 付-广东电网有限责任公司中山供电局2026.4新茂村办公大楼电费 0.00 5,994.64 3,066,933.91

2026-05-11 付-林钊洪退回建化粪池押金 0.00 15,000.00 3,051,933.91

2026-05-12
收-工商银行横栏四沙支行工商银行第七期贷款(500万支照明灯具生产项目
(一期)所有水电、建筑物公共区装饰、室内装饰等施工工程款预付80%)

1176871.25 0.00 4,228,805.16

2026-05-12
收-邱星辉-【200014009000-180115】2026年4月27日至2026年5月26日西四幢
三至六楼宿舍租金代素群转账 46,339.00 0.00 4,275,144.16

2026-05-12
收-梁福胜麦克锦预交2026年6月1日至2027年5月31日承包合生西围35号花地租

金麦克锦微信支付
27,324.00 0.00 4,302,468.16

2026-05-12
收-杜锦秋-【200014009000-190060】2026年6月1日至2027年5月31日承包合生
西围26号之二花地租金工行微信支付

26,976.00 0.00 4,329,444.16

2026-05-12
收-陈培健-【200014009000-20240065】2026.6.1-2027.5.31承包新茂村合生
西围16号农用地约5.74亩租金工行微信支付 22,960.00 0.00 4,352,404.16

2026-05-12
收-付显兵-【200014009000-230026】2026年5月新综合楼二西二幢二楼厂房租
赁合同-租金张国梁转账 4,531.00 0.00 4,356,935.16

2026-05-12
收-李炜宁-【200014009000-20240055】2026年5月新茂村委对面综合楼第五卡
商铺租赁-租金转账

3,848.00 0.00 4,360,783.16

2026-05-12
收-李炜宁-【200014009000-20240063】2026年5月横栏镇新茂村委对面综合楼
第七卡商铺租赁-租金转账

3,800.00 0.00 4,364,583.16

2026-05-12
收-中山宏美电梯有限公司承包新茂村康龙四路至二路30号农用地招牌押金工
行微信支付

3,500.00 0.00 4,368,083.16

2026-05-12
收-孙建华-【200014009000-20240031】2026年5月横栏镇新茂村西三幢首层E
8卡商铺租赁-租金工行微信支付 2,423.00 0.00 4,370,506.16

2026-05-12
收-付显兵-【200014009000-230025】2026年5月新综合楼二西二幢F8卡商铺租
赁合同-租金张国梁转账 1,898.00 0.00 4,372,404.16

2026-05-12 收-罗金安卫生清洁费工行微信 500.00 0.00 4,372,904.16

2026-05-12
收-付显兵-【200014009000-230026】2026年5月新综合楼二西二幢二楼厂房租

赁合同-卫生费张国梁转账 150.00 0.00 4,373,054.16

2026-05-12
收-付显兵-【200014009000-230025】2026年5月新综合楼二西二幢F8卡商铺租
赁合同-卫生费张国梁转账 30.00 0.00 4,373,084.16

2026-05-12 付-广东电网有限责任公司中山供电局2026.4德龙围敬老院、农家书屋电费 0.00 855.66 4,372,228.50

2026-05-13
收-中国工商银行中山分行流动资金周转短期贷款(借据编号：
00021000028979580)转帐 2000000.00 0.00 6,372,228.50

2026-05-13
收-王军洋-【200014009000-20250045】2026年5月横栏镇新茂村东二路23号厂
房、宿舍及土地租赁-租金工行微信 62,842.00 0.00 6,435,070.50

2026-05-13
收-管红香-【200014009000-210015】2026年5月新河边新综合楼西二幢F14卡
商铺承包合同-租金微信支付

3,834.00 0.00 6,438,904.50

2026-05-13 收-秦晓星新茂村东二幢一层I12卡商铺履约定金工行微信 1,000.00 0.00 6,439,904.50

2026-05-13 付-原十四队梁三妹因病住院医疗补助款 0.00 1,500.00 6,438,404.50

单位：元






















































































































































































